
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016 м. Кривий Ріг № 103 

 

 

 ┌Про  внесення  змін  до   рішень  ┐ 

виконкому районної в місті 

ради від 16.07.2014 № 364 
«Про затвердження Тимчасо-
вого переліку послуг, що нада-
ються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного 
вікна» та від 18.02.2015 № 57 

«Про затвердження інформа-
ційних та технологічних кар-
ток послуг, що надаються 
виконкомом районної в місті 
ради в режимі «єдиного вікна» 
 

 Розглянувши пропозиції завідувача відділу з земельних питань та 
будівництва виконкому районної в місті ради щодо доповнення 
Тимчасового переліку послуг, що надаються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного вікна» з метою покращення якості 
надання послуг суб’єктам звернень, забезпечення їх доступною 
інформацією про послуги, що надаються виконкомом районної в місті 

ради в режимі «єдиного вікна», послідовності дій під час їх надання, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести зміни до рішень виконкому районної в місті ради: 
 

 1.1 від 16.07.2014 № 364 «Про затвердження Тимчасового пере-

ліку послуг, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі 
«єдиного вікна» зі змінами, а саме: внести до Тимчасового переліку 
послуг, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі 
«єдиного вікна» пункти №№ 46-47 (додаток 1); 
 

 1.2 від 18.02.2015 № 57 «Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток послуг, що надаються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного вікна», а саме: 

 

1.2.1 інформаційну картку послуги № 22 «Видача акта про 
результати обстеження та визначення можливості переведення 



2 
нежитлового приміщення певного об’єкта бізнесу в житлове» викласти в 

новій редакції (додаток 2).  
 

1.2.2 затвердити інформаційні картки послуг, які внесено до 

Тимчасового переліку послуг, що надаються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного вікна» пунктом 1.1 цього рішення 
(додаток 2); 
 

 1.2.3 затвердити технологічні картки послуг, які внесено до 
Тимчасового переліку послуг, що надаються виконкомом районної в 
місті ради в режимі «єдиного вікна» пунктом 1.1 цього рішення 
(додаток 3). 
 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на 

офіційному веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль - на 
керуючого справами виконкому Гижка О.О. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                     І.Г. РАТІНОВ 

 


